
 

 
Polkowicka Dolina Recyklingu sp. z o.o.  Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej 
59-100 Polkowice, ul. Dąbrowskiego 2  IX Wydział Gospodarczy KRS 
www.pdr-eko.pl, e-mail: pdr@pdr-eko.pl  Kapitał zakładowy: 21 123 700,00 zł 
sekretariat tel. 76 847 91 29, 515 450 650                                                                                      KRS: 0000710587 NIP: 5020116033  
                                                                                                                                                  REGON:368345060, numer BDO: 00009405 
 

                         Polkowice, dnia 04.01.2023 r. 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający tj. Polkowicka Dolina Recyklingu sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice, na 

podstawie  art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710) informuje, iż  

w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów o kodzie 19 12 12 z terenu Zakładu Gospodarki Odpadami,  ul. Działkowa 20, 59-100 Polkowice  

z podziałem na 4 części.” dokonano wyboru zgodnie z art. 239 ust. 1 w/w ustawy jako najkorzystniejszych ofert 

następujących Wykonawców: 

 

1. W zakresie części 1: Oferta nr 1: Econ Trader sp. z o.o. – Lider Konsorcjum, ul. Długosza 27, 42-580 

Wojkowice, EkoPartner Recykling sp. z o.o. – Partner Konsorcjum, ul. Zielona 3, 59-300 Lubin, z ceną 

jednostkową brutto za 1 Mg 585,36 zł 

2. W zakresie części 2: Oferta nr 1: Econ Trader sp. z o.o. – Lider Konsorcjum, ul. Długosza 27, 42-580 

Wojkowice, EkoPartner Recykling sp. z o.o. – Partner Konsorcjum, ul. Zielona 3, 59-300 Lubin, z ceną 

jednostkową brutto za 1 Mg 585,36 zł 

3. W zakresie części 3: Oferta nr 1: Econ Trader sp. z o.o. – Lider Konsorcjum, ul. Długosza 27, 42-580 

Wojkowice, EkoPartner Recykling sp. z o.o. – Partner Konsorcjum, ul. Zielona 3, 59-300 Lubin, z ceną 

jednostkową brutto za 1 Mg 588,06 zł 

4. W zakresie części 4: Oferta nr 1: Econ Trader sp. z o.o. – Lider Konsorcjum, ul. Długosza 27, 42-580 

Wojkowice, EkoPartner Recykling sp. z o.o. – Partner Konsorcjum, ul. Zielona 3, 59-300 Lubin, z ceną 

jednostkową brutto za 1 Mg 588,06 zł 

 

W/w Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu, oferty nie podlegają odrzuceniu, a ceny ofert nie przekraczają 

środków zabezpieczonych przez Zamawiającego na realizację zamówienia. Oferty w/w Wykonawców są ofertami 

najkorzystniejszymi i uzyskały najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 

 

Zamawiający informuje jednocześnie, iż w postępowaniu brali udział następujący Wykonawcy (streszczenie 

oceny i porównania złożonych ofert): 

 

W zakresie części 1: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane 

substancje przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzące z terenu 

Zakładu Gospodarki Odpadami,  ul. Działkowa 20, 59-100 Polkowice w okresie od dnia podpisania umowy do 

30.06.2023 r. w ramach zadania nr 1.” 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena jednostkowa brutto 1 Mg 

1 

Econ Trader sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

ul. Długosza 27, 42-580 Wojkowice 

NIP: 8992716354 

EkoPartner Recykling sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

NIP: 6922480313 
Liczba punktów w kryterium: Cena jednostkowa brutto: 100 

Łączna punktacja: 100 

 

585,36 zł 

2 

PreZero Starol Sp. z o.o. 

ul. Kluczborska 29, 41-500 Chorzów 

NIP: 6272400372 
Liczba punktów w kryterium: Cena jednostkowa brutto:  

Łączna punktacja: 99,45 

 

588,60 zł 

3 
Partners Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

ul. Przemysłowa 3, 89-210 Łabiszyn 
604,80 zł 



 

 
Polkowicka Dolina Recyklingu sp. z o.o.  Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej 
59-100 Polkowice, ul. Dąbrowskiego 2  IX Wydział Gospodarczy KRS 
www.pdr-eko.pl, e-mail: pdr@pdr-eko.pl  Kapitał zakładowy: 21 123 700,00 zł 
sekretariat tel. 76 847 91 29, 515 450 650                                                                                      KRS: 0000710587 NIP: 5020116033  
                                                                                                                                                  REGON:368345060, numer BDO: 00009405 
 

NIP: 5591861178 
Liczba punktów w kryterium: Cena jednostkowa brutto: 96,79 

Łączna punktacja: 96,79 

 

 

W zakresie części 2: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane 

substancje przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzące z terenu 

Zakładu Gospodarki Odpadami,  ul. Działkowa 20, 59-100 Polkowice w okresie od 01.07.2023 r. do 31.12.2023 r. 

w ramach zadania nr 2.” 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena jednostkowa brutto 1 Mg 

1 

Econ Trader sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

ul. Długosza 27, 42-580 Wojkowice 

NIP: 8992716354 

EkoPartner Recykling sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

NIP: 6922480313 
Liczba punktów w kryterium: Cena jednostkowa brutto: 100 

Łączna punktacja: 100 

 

585,36 zł 

2 

PreZero Starol Sp. z o.o. 

ul. Kluczborska 29, 41-500 Chorzów 

NIP: 6272400372 
Liczba punktów w kryterium: Cena jednostkowa brutto: 99,45 

Łączna punktacja: 99,45 

 

588,60 zł 

 

W zakresie części 3: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane 

substancje przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzące z 

przetwarzania odpadów wielkogabarytowych (20 03 07) z terenu Zakładu Gospodarki Odpadami,  ul. Działkowa 20, 

59-100 Polkowice w okresie od dnia podpisania umowy do 30.06.2023 r. w ramach zadania nr 3.” 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena jednostkowa brutto 1 Mg 

1 

Econ Trader sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

ul. Długosza 27, 42-580 Wojkowice 

NIP: 8992716354 

EkoPartner Recykling sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

NIP: 6922480313 
Liczba punktów w kryterium: Cena jednostkowa brutto: 100 

Łączna punktacja: 100 

 

588,06 zł 

3 

Partners Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

ul. Przemysłowa 3, 89-210 Łabiszyn 

NIP: 5591861178 
Liczba punktów w kryterium: Cena jednostkowa brutto: 94,70 

Łączna punktacja: 94,70 

 

621,00zł 

 

 

W zakresie części 4: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane 

substancje przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzące z 

przetwarzania odpadów wielkogabarytowych (20 03 07) z terenu Zakładu Gospodarki Odpadami,  ul. Działkowa 20, 

59-100 Polkowice w okresie od 01.07.2023 r. do 31.12.2023 r. w ramach zadania nr 4.” 

 

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena jednostkowa brutto 1 Mg 



 

 
Polkowicka Dolina Recyklingu sp. z o.o.  Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej 
59-100 Polkowice, ul. Dąbrowskiego 2  IX Wydział Gospodarczy KRS 
www.pdr-eko.pl, e-mail: pdr@pdr-eko.pl  Kapitał zakładowy: 21 123 700,00 zł 
sekretariat tel. 76 847 91 29, 515 450 650                                                                                      KRS: 0000710587 NIP: 5020116033  
                                                                                                                                                  REGON:368345060, numer BDO: 00009405 
 

oferty 

1 

Econ Trader sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

ul. Długosza 27, 42-580 Wojkowice 

NIP: 8992716354 

EkoPartner Recykling sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

NIP: 6922480313 
Liczba punktów w kryterium: Cena jednostkowa brutto: 100 

Łączna punktacja: 100 

 

588,06 zł 

3 

Partners Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

ul. Przemysłowa 3, 89-210 Łabiszyn 

NIP: 5591861178 
Liczba punktów w kryterium: Cena jednostkowa brutto: 93,88 

Łączna punktacja: 93,88 

 

626,40 zł 

 

 


		2023-01-04T13:00:30+0100




